	Приложение 5 

	к постановлению администрации  

	Новоавачинского сельского 

	поселения 

	от 13.03.2018 № 32


	Лимит потребления водоотведения Новоавачинского сельского поселения на 2018 год.

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	период
	Водоотведение

	
	
	
	
	тариф* за 1 м3 с НДС руб.
	лимит потребления, м3
	Сумма, руб.

	1
	Администрация Новоавачинского сельского поселения (Молодежная 1 а)
	КГУП "Камчатский водоканал"
	01.01.18-30.06.18
	18,17
	22,207
	404

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	19,40
	22,207
	431

	2
	Администрация Новоавачинского сельского поселения (Молодежная 2-13)
	КГУП "Камчатский водоканал"
	01.01.18-30.06.18
	18,17
	20,121
	366

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	19,40
	19,271
	374

	3
	Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения
	КГУП "Камчатский водоканал"
	01.01.18-30.06.18
	18,17
	4,020
	73

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	19,40
	4,020
	78

	4
	МУК ЦКС "Талант"
	КГУП "Камчатский водоканал"
	01.01.18-30.06.18
	18,17
	38,300
	696

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	19,40
	31,850
	618

	 
	ИТОГО:
	 
	 
	,
	162,00
	3039
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Приложение 4 
к постановлению администрации  
Новоавачинского сельского 
поселения 
от 11.07.2017 № 90
	Лимит потребления водоснабжения Новоавачинского сельского поселения на 2018 год.

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	период
	Водоснабжение

	
	
	
	
	тариф за 1 м3 с НДС руб.
	лимит потребления, м3
	Сумма, руб.

	1
	Администрация Новоавачинского сельского поселения (Молодежная 1 а)
	КГУП "Камчатский водоканал"
	01.01.18-30.06.18
	10,22
	22,207
	227

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	10,73
	22,207
	238

	2
	Администрация Новоавачинского сельского поселения (Молодежная 2-13)
	КГУП "Камчатский водоканал"
	01.01.18-30.06.18
	10,22
	17,521
	179

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	10,73
	17,521
	188

	3
	Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения
	КГУП "Камчатский водоканал"
	01.01.18-30.06.18
	10,22
	4,020
	41

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	10,73
	4,020
	43

	4
	МУК ЦКС "Талант"
	КГУП "Камчатский водоканал"
	01.01.18-30.06.18
	10,22
	14,900
	152

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	10,73
	16,100
	173

	 
	ИТОГО:
	 
	 
	 
	118,50
	1242

	
	
	
	
	
	
	




	
	
	
	Приложение 3 

	
	
	
	к постановлению администрации 

	
	
	
	Новоавачинского сельского 

	
	
	
	поселения 

	
	
	
	от 13.03.2018г. №  32

	
	
	
	

	Приложение 3 
к постановлению администрации 
Новоавачинского сельского 
поселения 
от 11.07.2017г. №  90
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	Приложение 1 

	
	
	
	
	
	
	к постановлению администрации 

	
	
	
	
	
	
	Новоавачинского сельского 

	
	
	
	
	
	
	поселения 

	
	
	
	
	
	
	от 13.03.2018г.№ 32

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Приложение 1 
к постановлению администрации 
Новоавачинского сельского 
поселения 
от 11.07.2017г.№ 90

	



	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Лимит потребления электрической энергии Новоавачинского сельского поселения на 2018 год.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	период
	тариф за 1 кВт/ч с НДС руб.
	лимит потребления, кВт/ч
	Сумма, руб.

	1
	Администрация Новоавачинского сельского поселения
	"Энергосбыт" филиал ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.18-30.06.18
	4,72
	7500
	35400

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	5,46
	7500
	40950

	2
	Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения
	"Энергосбыт" филиал ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.18-30.06.18
	4,72
	3000
	14160

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	5,46
	3000
	16380

	3
	МУК ЦКС "Талант"
	"Энергосбыт" филиал ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.18-30.06.18
	4,72
	5000
	23600

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	5,46
	5000
	27300

	 
	ИТОГО:
	 
	 
	 
	31000
	157790

	 

	
	
	
	
	
	
	







Приложение 2 

	
	
	
	
	
	
	к постановлению администрации 

	
	
	
	
	
	
	Новоавачинского сельского 

	
	
	
	
	
	
	поселения 

	
	
	
	
	
	
	от 13.03.2018г. № 32

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Приложение 2 
к постановлению администрации 
Новоавачинского сельского 
поселения 
от 11.07.2017г. № 90

	



	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Лимит потребления электрической энергии Новоавачинского сельского поселения на 2018 год.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	Наименование потребителей
	Поставщик
	период
	тариф за 1 кВт/ч с НДС руб.
	лимит потребления,  кВт/ч
	Сумма, руб.

	1
	Благоустройство (уличное освещение)
	"Энергосбыт" филиал ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.18-30.06.18
	4,72
	37250
	175820

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	5,46
	37250
	203385

	2
	Подвальное помещение (Совхозная, 16)
	"Энергосбыт" филиал ПАО "Камчатскэнерго"
	01.01.18-30.06.18
	4,72
	3000
	14160

	
	
	
	01.07.18-31.12.18
	5,46
	3000
	16380

	 
	ИТОГО:
	 
	 
	 
	80500
	409745
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01.01.18-30.06.18 7498,83 14,005 105021 105021

01.07.18-31.12.18 7798,77 7,997 62367 62367

01.01.18-30.06.18 7498,83 5,904 44273 10,22 2,6 277498,83 0,152 1140 45439

01.07.18-31.12.18 7798,77 5,904 46044 10,73 1,75 197798,77 0,103 803 46866

01.01.18-30.06.18 7498,83 4,0 29995 29995

01.07.18-31.12.18 7798,77 2,4 18639 18639

01.01.18-30.06.18 7498,83106,299 797118 10,22 23,40 2397498,83 1,337 10026 807383

01.07.18-31.12.18 7798,77 60,351 470664 10,73 15,75 1697798,77 0,865 6746 477579

01.01.18-30.06.18 7498,83 20,778 155811 155811

01.07.18-31.12.18 7798,77 20,778 162043 162043

ИТОГО: ИТОГО 248,406 1891975 43,50 453 2,46 18715 1911143

ПАО "Камчатскэнерго"

Администрация 

Новоавачинского сельского 

поселения (Молодежная 1а)

Подвальное помещение 

(Совхозная, 16) ПАО "Камчатскэнерго"

МУК ЦКС "Талант" ПАО "Камчатскэнерго"

Собрание депутатов 

Новоавачинского сельского 

поселения

Лимит потребления тепловой энергии, технической воды Новоавачинского сельского поселения на 2018 год.

отопление

холодная вода на цели 

горячего водоснабжения

ВСЕГО 

руб.

Поставщик Наименование потребителей Период

тепловая энергия на 

подогрев воды

ПАО "Камчатскэнерго"

Администрация 

Новоавачинского сельского 

поселения (Молодежная 2, 13)ПАО "Камчатскэнерго"
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01.01.18-30.06.18 7498,83 14,005 105021 105021

01.07.18-31.12.18 7798,77 7,997 62367 62367

01.01.18-30.06.18 7498,83 5,904 44273 10,22 2,6 277498,83 0,152 1140 45439

01.07.18-31.12.18 7798,77 5,904 46044 10,73 1,75 197798,77 0,103 803 46866

01.01.18-30.06.18 7498,83 4,0 29995 29995

01.07.18-31.12.18 7798,77 2,4 18639 18639

01.01.18-30.06.18 7498,83106,299 797118 10,22 23,40 2397498,83 1,337 10026 807383

01.07.18-31.12.18 7798,77 60,351 470664 10,73 15,75 1697798,77 0,865 6746 477579

01.01.18-30.06.18 7498,83 20,778 155811 155811

01.07.18-31.12.18 7798,77 20,778 162043 162043
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ПАО "Камчатскэнерго"
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Новоавачинского сельского 

поселения (Молодежная 1а)

Подвальное помещение 

(Совхозная, 16) ПАО "Камчатскэнерго"

МУК ЦКС "Талант" ПАО "Камчатскэнерго"

Собрание депутатов 

Новоавачинского сельского 

поселения

Лимит потребления тепловой энергии, технической воды Новоавачинского сельского поселения на 2018 год.

отопление

холодная вода на цели 
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ВСЕГО 
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тепловая энергия на 

подогрев воды

ПАО "Камчатскэнерго"

Администрация 

Новоавачинского сельского 

поселения (Молодежная 2, 13)ПАО "Камчатскэнерго"


